

Origine
FRANCE

3€³¹ L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34% EN AVANTAGE CARTE*

2€¹⁸ L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

113€ SUR VOTRE CARTE

LES ROULÉS JAMBON FUMÉ ÉCHALOTE /CIBOULETTE BOURSIN

fromage au lait de vache pasteurisé à 32% Mat. Gr sur produit fini 100 g - 33,10 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



2€⁵⁵ L'UNITÉ
LE 2^{ème} À : 1,02€

-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

CRÈME SOUS PRESSION LÉGÈRE FOUETTÉE BRIDÉLICE

à 20% Mat. Gr sur produit fini 250 g - 10,20 € le kg

Par 2 (500 g) : 3,57 €

au lieu de 5,10 €

7,14 € le kg au lot

Transformé en
UNION EUROPÉENNE



Origine
FRANCE



1€⁸⁵ LE POT
LE 2^{ème} À : 0,92€

-50% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

CRÈME FRAÎCHE LÉGÈRE & ÉPAISSE BRIDÉLICE

à 15% Mat. Gr sur produit fini

500 ml - 3,70 € le litre

Par 2 (1 l) : 2,77 € au lieu de 3,70 €

2,77 € le litre au lot

Origine
ITALIE



1€¹⁶ L'UNITÉ
LE 2^{ème} À : 0,46€

-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

MOZZARELLA GALBANI

fromage au lait de vache pasteurisé à 16% Mat. Gr sur produit fini

125 g - 9,28 € le kg

Par 2 (250 g) : 1,62 € au lieu de 2,32 €

6,48 € le kg au lot

Une marque **Intermarché**

Origine
FRANCE



2€⁶⁵ LE LOT DE 3
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34% EN AVANTAGE CARTE*

1€⁷⁴ LE LOT DE 3
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,91€ SUR VOTRE CARTE

CRÈME UHT LÉGÈRE SEMI-ÉPAISSE BRIDÉLICE

à 18% Mat. Gr sur produit fini

3 x 20 cl - soit 600 ml - 4,42 € le litre

Origine
FRANCE



6€³⁶ LE PACK DE 6
PRIX PAYÉ EN CAISSE

20% EN AVANTAGE CARTE*

5€⁰⁸ LE PACK DE 6
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,28€ SUR VOTRE CARTE

LAIT UHT DEMI ÉCRÉMÉ BOUTEILLE PÂTURAGES

à 1,6% Mat. Gr sur produit fini

6 x 1 l - soit 6 l - 1,06 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 54 de ce prospectus.